
Gjør din hobbie til dit jobb

Den 16. August for nøyaktig ett år siden reiste mamma, 

pappa, Satira og jeg nedover til Danmark. Jeg husker jeg 

var utrolig nervøs fordi jeg ikke kjente noen og hadde heller 

ingen anelse om hva jeg kom til å oppleve og lære. I dag, 

den 3 . august i 2015, sitter jeg igjen med mange gode ven-

ner, som kjenner meg på en helt annen måte enn vennene 

mine her i Norge. Jeg sitter igjen med uforglemmelige min-

ner, opplevelser og erfaringer, og ikke minst, en utdannelse 

jeg har så stor glede av. På dette året vokste jeg så utrolig 

mye, både sosialt og innen for ridning. 

 

 

 

 

 

Innen for det sosiale, er det minnene og vennene jeg har 

igjen fra året på Aalborg Sportshøjskole som gjør et stort 

inntrykk på meg. Og jeg kan bare takke de fantastiske 

elevene og lærerne jeg ble kjent med. Ett fantastisk sted og 

”team”, som virkelig ikke er redde for å ha det gøy og finne 

på alt av morsomheter. Jeg er så takknemlig for vennene 

jeg har fått, det er disse menneskene som gjør at jeg ønsker 

å bli i Danmark – jeg kunne uansett ikke tenke meg et liv 

uten dem… 

 

 

Jeg har alltid hatt problemer med å bli kjent med mennesker, 

fordi jeg ikke turte å ta kontakt, det problemet forsvant på 

Sportshøjskolen. Det at jeg også skulle dele soverom med 

ukjente, gjorde at jeg utfordret meg selv til å sosialisere meg 

selv på et helt annet nivå enn jeg var vandt til. Det tror jeg 

har løst utrolig mye for meg i senere tid! 

Innenfor ridning fikk både hesten min og jeg utfordret oss 

sammen. Hesten min som var en tidligere spranghest 

som kunne litt dressur, er nå blitt en godt trent dressurhest 

som kan de fleste øvelsene til MB. Jeg klarte å utdanne 

min egen hest til nesten tre klasser over det vi red når vi 

kom! Det kan jeg kun takke min fantastiske, inspirerende 

og kloke ridelærer Ann Mertz og min utrolige, morsomme, 

hjelpsomme berider Charlotte Kjær Jackobsen. Med disse 

to damene som hjelp, har jeg som rytter lært så utrolig mye, 

ikke bare innenfor ridning, men også innenfor teorien av 

ridning. Og det de har lært meg har gjort meg til den rytteren 

og ride treneren jeg er i dag. Og det skal også nevnes at 

på grunn av disse to damene, har jeg også fått en jobb på 

Helgstrand Dressage, som også har gitt meg masse glede 

og utfordringer. 

Livet mitt endret seg veldig fra det  det var når jeg reiste 

fra Norge, og jeg angrer ikke ett sekund på at jeg dro. Jeg 

skulle ønske jeg fikk oppleve alt sammen èn gang til hvis 

det var mulig, og  jeg misunner virkelig de som kommer til 

Sportshøjskolen til høsten– dere får et fantastisk år foran 

dere! 
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